—1—

广东工贸职业技术学院

粤工贸院教〔2018〕123 号

关于召开 2018 年省级质量工程项目申报和认定

第一次专家评审论证会的通知

各项目负责人：

根据《广东省教育厅关于做好 2018 年省高等职业教育教学质

量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤教职函〔2018〕

194 号）要求，决定召开 2018年省级质量工程项目（校内实践教

学基地、应用技术协同创新中心、精品在线开放课程）申报和认

定专家评审论证会。通过邀请校内外专家评议审核的方式确定推

荐申报、认定项目。现将有关事项安排如下：

一、评审时间

12 月 4 日（周二）下午 14:00

二、评审地点

天河校区西区综合楼中心会议室

三、评审方式和安排

（一）各申报、认定项目的负责人（名单见附件）陈述项目

情况（使用 PPT汇报，每个项目 5 分钟）。请项目负责人按照申报

评审指标和认定审核要点进行陈述。

（二）专家小组质询和提问。

附件： 论证会议程

             教  务  处

2018 年 12 月 4日

—2—

附件：

2018 年省级质量工程项目申报和认定

专家评审论证会议程

时 间 内容 汇报人 主持人

14:00-14:10

1．主持人宣布会议开始，并介绍莅临参会的各位专家

2．主持人建议专家小组协商推选专家组组长

3．专家组组长讲话

 赵文龙

一、校内实践教学基地论证

14:10-14:15

实训

基地

互联网信息技术（软件技术）校内实践教学基

地
孔宇彦

专家

组长

14:15-14:20 财经类专业（智慧财务）实训基地 邹德军

14:20-14:25 测绘地理信息技术专业实训基地 吴春华

14:25-14:30 商务英语专业（智能翻译）实训基地 彭枚芳

14:30-14:35 比亚迪精诚人才精致化培养实训基地 郇锐铁

14:35-14:40
公共实训

中心
新能源汽车类公共实训中心 王艳芬

14:40-14:45 虚拟仿真

实训中心

广东工贸职业技术学院虚拟仿真实训中心 余棉水

14:45-14:50 测绘地理信息虚拟仿真实训中心 喻怀义

14:50-15:10
专家根据认定评审指标对 8个校内实践教学基地进行评

分，并提出意见或建议。

二、应用技术协同创新中心论证

15:10-15:15 虚拟现实教育信息化产学研应用技术协同创新中心 伍杰华

专家

组长

15:15-15:20 广东省智能制造应用技术协同创新中心 徐勇军

15:20-15:25
广东工贸五洲龙新能源汽车网联与智能控制技术应用协同

创新中心
王艳芬

15:25-15:35
专家根据认定的审核要点对 3个应用技术协同创新中心提

进行评分，并提出意见或建议。

三、精品在线开放课程论证

15:35-15:40 地图制图技术及应用 张金兰

专家

组长

15:40-15:45 网络渗透与防御技术 高学勤

15:45-15:50 电工基础 刘艳萍

15:50-15:55 消费心理学 严琳

15:55-16:05
专家根据评审指标对 4门精品在线开放课程进行评分，并

提出意见或建议。

16:05-16:15 休会。专家组组长召集专家组会议，形成论证意见。

16:15-16:25 专家组组长反馈论证意见